" EUKLIDI 007 " sh.p.k.

Komuna Selite
MALLAKASTER

K875198010  Pagqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

. Ushtrimi Ushtrimi
imi i Elementeve Shenime
Nr Pershkr Ele Mbyllur Paraardhes
Viti 2014 Viti 2013
1 |Shitjet neto 7.1 16,654,080 5,970,600
2 |Kosto e prodhimit/blerje se malirave te shitura 7.2 -14,862,333 -4,114,331
3 |Fitim (Humbija) bruto (1-2) 1,791,746 1,856,269
4 [Shpenzimet e shitjes 7.3 -1,779,676 -2,397,018
5 |Shpenzimet administrative 7.4
6 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimt 7.5
7 |Shpenzime te tjera te zakonshme 7.6 -7,513 -8,562
8 |Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme Tl
9 |Amortizimi dhe zhvleresime 7.8
10 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 4,557 -549,301
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 79
13.1. Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 67 34
13.3 . Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
13.4 . Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
14 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 67 34
15 |Te ardhurat dhe shpenzimet te jashtezakonshme 7.10 -869 -294,131
16 |Fitimi (humbja) para tatimit 3,755 -843,398
17 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
18 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 3,758 -843,398
19 |Elementet e pasqyrave te korsoliduara
Kontabel i Miratuar Administratori

Lefter SHEHAJ, [\

Feti RESULAJ




